
令和７年９月 3 日 

 

医療法人社団 中央白報会 

〒101-0022 

東京都千代田区神田練塀町 3 

富士ソフトビル 11 階 

 TEL 03-6381-0840 

     FAX 03-6381-0841 

 

医療法人社団中央白報会 白報会王子病院 看護師寮改修工事に伴う入札について 

 

 拝啓  貴社ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当法人は昭和 50 年に医療法人社団貴友会（現：医療法人社団中央白報会）を設立し、

現在は白報会王子病院、総合クリニックドクターランド錦糸町の 2 医療機関を運営しております。

開設から今日に至るまで患者様中心の真心のこもった医療に努めて参りました。近年医療を取り

巻く変革は急速に進んでおりますが、患者様と医療従事者の関係は、いつの時代も何ら変わりな

く、患者様本位の医療サービスの提供が基本であると考えます。 

私たちはこれからも、この基本理念を守り、地域医療への貢献に努めて参ります。 

この度は、より従業員の働きやすさを目指し看護師寮の改修工事を行います。 

 

 別紙，建築工事概要等御査収くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

                敬 具 

        

法人概要        

1975 年（昭和 50 年） 7 月  医療法人社団貴友会 設立 

2014 年（平成 26 年）12 月  法人名を医療法人社団貴友会から 

医療法人社団中央白報会に変更 

                                 病院名を王子病院から白報会王子病院に変更 

2018 年（平成 30 年） 8 月  綜合クリニックドクターランド錦糸町を開設 

 

 

 

 問い合わせ先 

      TEL 03-6381-0840 

      医療法人社団 中央白報会 

        総務課 佐々木 

 

 



医療法人社団中央白報会 白報会王子病院 看護師寮改修工事（設計・施工）概要 

 

施      主   医療法人社団中央白報会  理事長 白 昌善 

工 事 名 称   中央白報会 王子病院 看護師寮改修工事 

工 事 場 所   東京都板橋区前野町 1-49-16 グランディ常盤台 

敷 地 概 要   用途地域 ： 近隣商業地域,準防火地域,第 3 種高度地区 

    敷地面積 ： 330.35 ㎡      

建 築 概 要   主要用途 ： 看護師寮     

    構  造 ： 鉄筋コンクリート造 ４階建て   

    建築面積 ： 153.83 ㎡     

    延床面積 ： 538.53 ㎡      

想 定 工 期   令和７年 11 月 1 日から令和 8 年 2 月 25 日まで 

支 払 条 件   着手金（30％） 中間金（３０％） 完了金（４０％）  

    現金：口座振込み       

契 約 約 款   民間（七会）連合協定請負契約約款     

入     札   総合評価方式一般競争入札      

入札保証金の設定  設定なし 

発 注 形 態    設計施工にて実施 

 

入札参加資格   1 東京都電子自治体共同運営電子調達サービスにおいて資格申請を行い，

承認され，申請先に板橋区を申請している者であり，対象工事と同種の業

種に登録を行っている者であること 

      2 建築ー式の総合評点値（P 点）が 900 点以上であること 

      3 首都圏に本店または支店があること 

 

入   札   日    令和７年９月２4 日（木）10: 00～中央白報会本部会議室にて 

          住所：〒279-0002 

             東京都千代田区神田練塀町 3 富士ソフトビル 11 階 

 

          ※入札へのご参加をご希望される場合は令和 7 年 9 月 19 日（金） 

           17 時までにお電話にてご一報ください。 

           電話応対可能時間：平日 9 時から 17 時 

 

入札時提出書類  1 入札書（工事価格）を記載してください。入札書に設計提案図書を含め，

厳封の上一部提出してください。（郵送、メール等不可） 

         2 本工事にあたり建設業法上による監理技術者・主任技術者通知書 

         3 監理技術者・主任技術者の資格証・監理技術者証・経歴書 

         4 監理技術者・主任技術者が継続的に雇用関係となっている証明書 

         5  直近の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書 



注  意  事  項  ・ 本件は設計・施工による工事です。 

         ・ 平面図は，ＨＰよりダウンロードして活用してください。 

          ・ 設計内容を当方に提案する形式となります。質疑応答については受け付け

ませんので，各社で判断してください。 

         ・ 入札金額には，設計を含む工事金額にて提出してください。 

         ・ 入札時提出書類は各社任意の様式とします。 

          ・ 提出していただいた書類，入札金額を総合的に判断して，落札者を決定さ

せていただきます。落札決定についての問い合わせは受付けません。 

 

改修希望内容は下記のとおりです。 

  1  解体工事 

      2  LGS/PB 工事 

                  3   内装仕上げ工事 

      4   造作工事工事  

5  建具工事 

       6  電気・空調・設備工事 

          7  衛生器具工事 

          8  塗装工事 

          9  タイル工事 

          １０ その他，イメージアップにつながる改修とする 

 

 

 

      問い合わせ先 

      TEL 03-6381-0840 

      医療法人社団 中央白報会 

        総務課 佐々木  

 


